ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG THỊNH ĐÁN

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thịnh Đán, ngày       tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND phường Thịnh Đán tháng 11/2023

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân.

UBND phường Thịnh Đán thông báo lịch tiếp công dân định kỳ tháng

11/2023 của Chủ tịch UBND phường cụ thể như sau:

Thời gian tiếp công dân: Vào các ngày thứ Năm hàng tuần.

Buổi sáng: từ 7h30’ đến 11h30’

Buổi chiều: từ 13h00’ đến 17h00’

Địa điểm: Tại phòng Tiếp công dân, trụ sở UBND phường Thịnh Đán.

Việc tiếp công dân đột xuất: Thực hiện theo quy định tại Khỏa 3, Điều 18,

Luật tiếp công dân năm 2013.

* Lưu ý: Công dân đăng ký về thời gian, nội dung tiếp công dân tại Văn
phòng UBND phường để UBND phường chủ động xắp xếp thời gian tiếp công dân
của Chủ tịch UBND.

Trên đây là Thông báo lịch tiếp công dân định kỳ tháng 11/2023 của Chủ tịch

UBND phường Thịnh Đán. Đề nghị các Ban, ngành, đoàn thể, tổ trưởng 11 tổ dân

phố thông báo rộng rãi đến toàn thể hội viên, đoàn viên và nhân dân trên địa bàn

được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, TT HĐND phường;

- Lãnh đạo UBND phường;

- TT UBMT tổ quốc phường;

- 11 tổ dân phố;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Nam

		2023-10-31T07:27:44+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân phường Thịnh Đán<thinhdan.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T07:30:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Thịnh Đán<thinhdan.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T07:31:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Thịnh Đán<thinhdan.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T07:31:44+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Thịnh Đán<thinhdan.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T07:31:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Thịnh Đán<thinhdan.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T07:31:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Thịnh Đán<thinhdan.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!